
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Neckar-Odenwald" (3-4)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 Spfr. Affaltrach 7 6 1 0 13:1 45:11 96:29
2 SF Zaberfeld 7 6 0 1 12:2 39:17 81:38
3 TV Bad Rappenau 7 4 2 1 10:4 34:21 78:50
4 SG Brackenheim/Schwaigern 7 1 2 4 4:10 19:37 43:80
5 Spfr. Affaltrach II 7 1 2 4 4:10 17:39 39:83
6 SG Heilbronn/Leingarten V 7 1 1 5 3:11 22:34 53:75
7 TG Offenau 6 0 2 4 2:10 15:32 34:69

Spielleiter-Kontaktadresse
Wandtke, Timo, Strombergring 12, 74906 Bad Rappenau,
https://www.tv1895badrappenau.de/abteilung-badminton/,
timo.wandtke@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00

14:00
SF Zaberfeld
TV Bad Rappenau

SG Brackenhe…/Schwaigern
SG Heilbronn…eingarten V

6:2
4:4

Do. 23.10.2025 20:00 v (H) Spfr. Affaltrach Spfr. Affaltrach II 7:1
Sa. 25.10.2025 14:00

14:00
14:00 (H)
17:30 v
18:00
18:00 (H)

TG Offenau
SF Zaberfeld
SG Brackenhe…/Schwaigern
SF Zaberfeld
TG Offenau
SG Brackenhe…/Schwaigern

SG Heilbronn…eingarten V
Spfr. Affaltrach
Spfr. Affaltrach II
Spfr. Affaltrach II
TV Bad Rappenau
Spfr. Affaltrach

3:5
3:5
4:4
7:1
1:6
0:8

Sa. 22.11.2025 14:00 (H)
14:00 h 74072-1
14:15 v
16:45 v (H)
18:00 h 74072-1
18:15 v

Spfr. Affaltrach II
SG Heilbronn…eingarten V
TV Bad Rappenau
Spfr. Affaltrach
SG Heilbronn…eingarten V
TV Bad Rappenau

TG Offenau
SG Brackenhe…/Schwaigern
SF Zaberfeld
TG Offenau
SF Zaberfeld
SG Brackenhe…/Schwaigern

4:4
3:5
3:5
7:1
2:6
6:2

Sa. 13.12.2025 14:00 t
14:00
14:00 h 74072-1
18:00
18:00
18:00 h 74072-1

TG Offenau
TV Bad Rappenau
SG Heilbronn…eingarten V
SF Zaberfeld
TV Bad Rappenau
SG Heilbronn…eingarten V

SG Brackenhe…/Schwaigern
Spfr. Affaltrach
Spfr. Affaltrach II
TG Offenau
Spfr. Affaltrach II
Spfr. Affaltrach

4:4
4:4
3:5
6:2
6:2
2:6

Do. 29.01.2026 20:00 v (H) Spfr. Affaltrach II Spfr. Affaltrach 0:8
Sa. 31.01.2026 14:00 74336-1

14:00 (H)
SG Brackenhe…/Schwaigern
SG Heilbronn…eingarten V

SF Zaberfeld
TV Bad Rappenau

2:6
3:5

Sa. 21.02.2026 14:00 (H)
14:00 (H)
14:00
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)

Spfr. Affaltrach
Spfr. Affaltrach II
TV Bad Rappenau
Spfr. Affaltrach
Spfr. Affaltrach II
SG Heilbronn…eingarten V

SG Brackenhe…/Schwaigern
SF Zaberfeld
TG Offenau
SF Zaberfeld
SG Brackenhe…/Schwaigern
TG Offenau

 
 
 
 
 
 

Sa. 07.03.2026 14:00 h (H)
14:00
14:00 74336-1
18:00 h (H)
18:00
18:00 74336-1

TG Offenau
SF Zaberfeld
SG Brackenhe…/Schwaigern
TG Offenau
SF Zaberfeld
SG Brackenhe…/Schwaigern

Spfr. Affaltrach
SG Heilbronn…eingarten V
TV Bad Rappenau
Spfr. Affaltrach II
TV Bad Rappenau
SG Heilbronn…eingarten V
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Neckar-Odenwald" (3-4)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2026 14:00 h 74336-1

14:00 (H)
14:00 (H)
18:00 t 74336-1
18:00 (H)
18:00 (H)

TG Offenau
Spfr. Affaltrach
Spfr. Affaltrach II
SG Brackenhe…/Schwaigern
Spfr. Affaltrach
Spfr. Affaltrach II

SF Zaberfeld
SG Heilbronn…eingarten V
TV Bad Rappenau
TG Offenau
TV Bad Rappenau
SG Heilbronn…eingarten V

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Horst-Haug-Halle
Falltorstr., 74193 Schwaigern

(H) Realschule Obersulm
Pestalozzistraße 37, 74182 Obersulm - Willsbach

(H) Sporthalle des Mönchsee-Gymnasiums
Ecke Karlstr./Oststr., 74076 Heilbronn-Zentrum

74072-1 Rosenau-Sporthalle
Bergstr. 40, 74072 Heilbronn

74336-1 Verbandssporthalle
Hirnerweg, 74336 Brackenheim
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